2025年2月5日
各　位

上場会社名 株式会社テクノ菱和
代表者 代表取締役社長執行役員 加藤　雅也
（コード番号 1965）
問合せ先責任者 取締役上席執行役員管理本部長 鈴木　俊夫
（TEL 03-5978-2541）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年９月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 83,000 7,200 7,500 5,250 249.53
今回修正予想(B) 84,800 9,320 9,660 6,970 331.28
増減額(B-A) 1,800 2,120 2,160 1,720
増減率(%) 2.2 29.4 28.8 32.8
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

73,688 5,792 6,374 4,506 107.43

2025年3月期通期個別業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 77,000 7,000 7,350 5,150 244.78
今回修正予想(B) 78,800 9,000 9,380 6,890 327.48
増減額(B-A) 1,800 2,000 2,030 1,740
増減率(%) 2.3 28.6 27.6 33.8
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

68,443 5,497 6,146 4,389 104.51

修正の理由
（1）通期個別業績予想

　通期個別業績予想につきましては、売上高は概ね前回公表値通りに推移しております。また、利益につきましては、大型
工事において、施工段階における採算の改善が見込まれるため、前回公表値を上回る見込みであります。

（2）通期連結業績予想

　通期連結業績予想につきましても、通期個別業績予想と同様の理由により、業績を修正しております。

（注）上記予想につきましては、現時点において合理的であると判断するデータに基づいて作成しており、様々な不確定要
素が内在しているため、実際の業績は予想数値と異なる可能性があります。

以　上